
Nr. 57158
18 oktober

2017

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 28 september 2017, 

nr. 2131854, houdende het benoemen van een lid van het Audit Committee 

Ministerie van Veiligheid en Justitie

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 2, zesde lid, van de Regeling Audit Committees 2012;

Besluit:

Mevrouw drs. C.W. Gorter RA te benoemen tot extern lid van het Audit Committee Ministerie van 
Veiligheid en Justitie voor de periode van 8 september 2017 tot en met 7 september 2020.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van de Staatscourant waarin het 
wordt geplaatst en werkt terug tot en met 8 september 2017.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 57158 18 oktober 2017


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 28 september 2017, nr. 2131854, houdende het benoemen van een lid van het Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie

